16-02-2024 22:34:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da região solicitam operação  tapa buracos na Rua Paris esquina com a Rua Suécia no bairro
Tibery. No local tem 3 buracos nas vias e os mesmos além de danificar os veículos públicos e privados que por ali
trafegam, ainda, gera um grande risco de acidentes, pois, o concutor ao frear bruscamente para evitar cair no
braco  pode atingir um pedestre ou mesmo outro veiculo.

REQUERIMENTO SOLICITANDO TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2019

RUA PARIS, ESQUINA COM A RUA SUÉCIA, TIBERY, 38.405-082, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 21620/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total